COMUNICATION

IMPORTANTE

f
& N ATAT I O N Liste large Jeux Olympiques TOKYO

Clichy, le 12 décembre 2019,

Dans le cadre des démarches administratives pour participer aux Jeux
Olympiques de Tokyo 2020, le Comité National Olympique Sportif Francais
nous demande d’établir une liste large des athlétes susceptibles de
prétendre a une qualification. A ce titre le CNOSF nous a informé que tout
athlete qui réaliserait les criteres de qualification sans avoir été préalablement
inscrit sur cette liste, ne pourra plus prétendre étre sélectionné.

Cette liste nominative, doit étre communiquée avant les deux épreuves de
sélection : Championnats de France Elite a Chartres et Championnats
d’Europe a Budapest.

Nous demandons donc, a chacun des athléetes figurant sur la liste ci-apres,
de bien vouloir se présenter, dans la salle d’escrime, située au 1er étage, au-
dessus de I'entrée principale de la piscine, ouverte pendant toute la durée des
championnats (a partir de jeudi 12h), pour y réaliser une photo d’identité aux
normes exigées par le CIO, scanner votre passeport et vérifier certaines
données personnelles.

En vous remerciant pour votre attention et comptant sur votre présence.

La Direction Technique Nationale.

Jeudi 12 décembre 2019 Natation Course




-
@\IATATION

ARLANDIS Anais
ATSU Jonathan
AUBRY David
AUBRY Flavien
AVETAND Thomas
BARNIET Lou-Anne
BEAUGRAND Paul
BEDEL Paul-Gabriel
BERRY Théo
BIDARD Clément
BONNET Charlotte
BOUCHAUT Joris
BOURELLY Lorys
BOURSAC C.L. Thomas
BOUSQUIN Lena
BRENON Kyllian
BRUN Christophe
BUSSIERE Theo
CAMBLONG Tommy-Lee
CAPITAINE Thibaut
CARNEZ Oceane
CASSIGNOL Oceane
CINI Mathilde
COMTE Serguei
DAUBA Camille
DEBERGHES Fanny
DEL'HOMME Laurine
28| DELICES Jean-Marc

O N A WN

NINNINININNNNIRIRPRRIRIR IR RR[R
N o ubslwINROVloNO WA WwNRO

Liste large Jeux Olympiques TOKYO

29 DELMAS Justine

30 DELMAS Lucie

31 DENCAUSSE Jean

32 DERACHE Alexandre
33|DESBORDES Joana
34 DINE-MOREIRA Orhan
35 DITIERE Lou

36 D'ORIANO Nicolas

37 DUHAMEL Cyrielle

38 FABRE Margaux

39 FARGEOT Thomas

40 |FITZPATRICK Brendan
41 |FONTAINE Logan

42 FUCHS Roman

43 GALLEGO Solene

44 GASTALDELLO Béryl
45|GRANGEON Lara

46 |GROSJEAN Hugo

47 |GROUSSET Maxime
48 |GUIRADO Lou

49 |GUTH Guillaume

50 HEIDEYER Mika

51 HELMBACHER Samy
52 |HENIQUE Mélanie

53 HENRY ARRENOUS Pierre
54 |HERLEM Antoine

55 HITA Orlane

56 HUILLE Stanislas

57 JEAN Mathilde
58/ JOLY Damien

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

KITCHING Carmella
LARZUL Gwladys
LAURE Guillaume
LEFEBVRE Louise
LESAFFRE Fantine
LEVEAUX Amaury
MAHIEU Pauline
MALLET Grégory
MANAUDOU Florent
MARC Antoine
MARCHAND Léon
MARSAU Matthias
MARTIN Anouchka
MATHIEU Geoffroy
MERESSE Remi
METELLA Mehdy
MIGNON Clément
MOREL Alizée
MULLER Aurélie
NDOYE BROUARD Yohann
NECTOUX Marine
NOWACZYK Lison
ORANGE Maxence
PELAGIE Nosy
PETIT Cassandra
PIGREE Analia

85 PINSOLLE Célia
86|/ PORTECOP Naéle
87|POTHAIN Jordan
88 POU Lisa

89 PROUFF Faustine
90| RENARD Geoffrey
91 RESSENCOURT Lilou
92| RIHOUX Charles
93 ROCH Nans

94 ROTHON Mathieu
95|ROUX Guillaume
96 SAGNES Hugo

97 SALCZER Ladislas
98 SALVAN Hadrien
99| SANTAMANS Anna
100 STRAVIUS Jérémy
101 TAYLAN Noyan

102 TESSARIOL Lucile
103 TOMAC Mewen
104 TOUATI Assia

105 TOUILI Lila

106 VALETTE Josianne
107 VIGUIER Manon
108 VIQUERAT Antoine
109 WATTEL Marie

110 YEBBA Wissam-Amazigh






