

COMUNICATION IMPORTANTE

Liste large Jeux Olympiques TOKYO

Clichy, le 12 décembre 2019,

Dans le cadre des **démarches administratives** pour participer aux Jeux Olympiques de Tokyo 2020, le Comité National Olympique Sportif Français nous demande d'**établir une liste large des athlètes** susceptibles de prétendre à une qualification. A ce titre le CNOSF nous a informé que tout athlète qui réaliserait les critères de qualification sans avoir été préalablement inscrit sur cette liste, ne pourra plus prétendre être sélectionné.

Cette liste nominative, doit être communiquée **avant les deux épreuves de sélection** : Championnats de France Elite à Chartres et Championnats d'Europe à Budapest.

Nous demandons donc, à chacun des **athlètes figurant sur la liste ci-après**, de bien vouloir se présenter, dans la salle d'escrime, située au 1^{er} étage, audessus de l'entrée principale de la piscine, ouverte pendant toute la durée des championnats (à partir de jeudi 12h), pour y réaliser une **photo** d'identité aux normes exigées par le CIO, scanner votre **passeport** et vérifier certaines **données personnelles**.

En vous remerciant pour votre attention et comptant sur votre présence.

La Direction Technique Nationale.



28 DELICES Jean-Marc

Liste large Jeux Olympiques TOKYO

1 ARLANDIS Anais	29 DELMAS Justine	57 JEAN Mathilde	85 PINSOLLE Célia
2 ATSU Jonathan	30 DELMAS Lucie	58 JOLY Damien	86 PORTECOP Naële
3 AUBRY David	31 DENCAUSSE Jean	59 KITCHING Carmella	87 POTHAIN Jordan
4 AUBRY Flavien	32 DERACHE Alexandre	60 LARZUL Gwladys	88 POU Lisa
5 AVETAND Thomas	33 DESBORDES Joana	61 LAURE Guillaume	89 PROUFF Faustine
6 BARNIET Lou-Anne	34 DINE-MOREIRA Orhan	62 LEFEBVRE Louise	90 RENARD Geoffrey
7 BEAUGRAND Paul	35 DITIERE Lou	63 LESAFFRE Fantine	91 RESSENCOURT Lilou
8 BEDEL Paul-Gabriel	36 D'ORIANO Nicolas	64 LEVEAUX Amaury	92 RIHOUX Charles
9 BERRY Théo	37 DUHAMEL Cyrielle	65 MAHIEU Pauline	93 ROCH Nans
10 BIDARD Clément	38 FABRE Margaux	66 MALLET Grégory	94 ROTHON Mathieu
11 BONNET Charlotte	39 FARGEOT Thomas	67 MANAUDOU Florent	95 ROUX Guillaume
12 BOUCHAUT Joris	40 FITZPATRICK Brendan	68 MARC Antoine	96 SAGNES Hugo
13 BOURELLY Lorys	41 FONTAINE Logan	69 MARCHAND Léon	97 SALCZER Ladislas
14 BOURSAC C.L. Thomas	42 FUCHS Roman	70 MARSAU Matthias	98 SALVAN Hadrien
15 BOUSQUIN Lena	43 GALLEGO Solène	71 MARTIN Anouchka	99 SANTAMANS Anna
16 BRENON Kyllian	44 GASTALDELLO Béryl	72 MATHIEU Geoffroy	100 STRAVIUS Jérémy
17 BRUN Christophe	45 GRANGEON Lara	73 MERESSE Remi	101 TAYLAN Noyan
18 BUSSIERE Theo	46 GROSJEAN Hugo	74 METELLA Mehdy	102 TESSARIOL Lucile
19 CAMBLONG Tommy-Lee	47 GROUSSET Maxime	75 MIGNON Clément	103 TOMAC Mewen
20 CAPITAINE Thibaut	48 GUIRADO Lou	76 MOREL Alizée	104 TOUATI Assia
21 CARNEZ Oceane	49 GUTH Guillaume	77 MULLER Aurélie	105 TOUILI Lila
22 CASSIGNOL Oceane	50 HEIDEYER Mika	78 NDOYE BROUARD Yohann	106 VALETTE Josianne
23 CINI Mathilde	51 HELMBACHER Samy	79 NECTOUX Marine	107 VIGUIER Manon
24 COMTE Sergueï	52 HENIQUE Mélanie	80 NOWACZYK Lison	108 VIQUERAT Antoine
25 DAUBA Camille	53 HENRY ARRENOUS Pierre	81 ORANGE Maxence	109 WATTEL Marie
26 DEBERGHES Fanny	54 HERLEM Antoine	82 PELAGIE Nosy	110 YEBBA Wissam-Amazigh
27 DEL'HOMME Laurine	55 HITA Orlane	83 PETIT Cassandra	

84 PIGREE Analia

56 HUILLE Stanislas